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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72418010P

2. Data e Regjistrimit 18/12/2007
3. Emri i Subjektit ELAL COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Vaqarr, Ruga Arbane, zona kadastrale 
3712, nr.pasurie 14/36 dhe 14/13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import, Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshem, sherbime ne fushen e ndertimit. Prodhim 
konstruksione metalike, karkasa per ndricues rrugore, 
kuadro, çela, panele elektrike TU, TM, TL, porta metalike, 
lyerje elektrolitike me pjekje deri ne 200* per te gjithe 
produktet e prodhuara. Investime ne ndertim per objektet e 
veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, bar restorante 
etj). Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne hotele, 
bar-restorant, piceri. Menaxhim hotele, bar -restorant. Si dhe 
cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
veshjeve te plazhit dhe aksesoreve te tije. Agro Turizem, Bar 
restorant, Hoteleri (bujtina), Prodhim dhe tregtim fruta e 
perime, Mbarshtim dhe rritje blektorie e shpendeve te llojeve 
te ndryshme. Prodhim i veres, rakise, vajit te ullirit, 
Prodhimin e kompostove e recelit nga lloje te ndryshme 
frutash si dhe te tjera produkte e nenprodukte ne funksion te 
Agro turizmit.

10. Administratori/ët Bedri Sula



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2023                Deri: 24/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BedriSula

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
345.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  GOLEM Nr.Pasurise 111/15-ND, ZK. 2291, 
Kryemedhenj, Golem Vlore Vlore   Vlore; Zona kadastrale 
8603, Lagja °Lef Sallata°, kati pare nga niveli zero i Godines 
8-9-10 kate me numer pasurie 26/97-N5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELAL  COM
E-Mail: info@elalcom.al  
Telefon: 0682020045  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109265-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111751-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Prane Hotel Diplomat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152486-07-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C944B5A9-838E-47C3-AA57-4F632CE44A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A977523-C94D-480C-AD6C-A8520A8248B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F40CF0-91E3-4426-BF6E-2467E709F47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C7C1F-AC6A-477F-9942-BB5F1477A264
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e re, prane depos  se ujit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Prane Hotel Diplomat;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154665-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

25/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188546-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jonida Sulaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bilal Zeqollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Sulaj")                      Nga data "20/07/2008             
Ne daten "20/07/2013
eshte larguar administratori:            ("Bilal Zeqollari")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616181-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 31.10.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7512451-441A-4BD3-A944-0EFEEC799780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E398E2-6A05-4B86-964F-25DBDDF94CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18DB9D0-0DB7-46CD-8831-B652D2B87ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23463439-27AB-48B0-A7D9-0116B9850806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1858F4FF-9717-4D75-8528-2B665E90EA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9443FFB-6C1F-413B-B5A9-50BE5298328A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220B8F04-EA1F-4AA3-86E3-7B4E0B21AD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A893A7F-15C1-4BD3-976B-8BA3133C6678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44C332D-07D3-49D3-99CF-26B6DD26C631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3C9168-3682-455E-B741-6AE17E159582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D679B-E833-46B3-8B75-C6A69597EF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324D1D09-C122-497E-A53D-F439902C0737
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Objekti ishte            ("Import, Eksport,Materiale te Ndryshme.")          u be            
("Import, Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, sherbime 
ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-680336-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Unaza e re, prane depos  se ujit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402228-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.03.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, sherbime ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Import, Eksport, tregtim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, sherbime ne fushen e ndertimit. 
Prodhim konstruksione metalike,karkasa per ndricues rrugore,kuadro,çeia,panele 
elektrike TU,TM,TL, porta metalike,lyerje elektrolitike me pjekje deri ne 200* per te 
gjithe produktet e prodhuara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554509-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E11C531-5076-4E7D-9A04-C949AC0B804F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D04400-6628-49A1-8FF8-CD839CF4E4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC284E23-9B9C-47A0-917E-DD7988871D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F05220-2CE4-45EF-9D14-1B22D8925752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12ED070-2334-4BD0-90DE-73E6E35ABEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CC18C5-899C-49D6-947A-7DE7CAAC1702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E42AA1E-7ECB-4DC9-892C-89FFF331B5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD72A54-D7DE-4031-95B0-241FA467C72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD72A54-D7DE-4031-95B0-241FA467C72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDCAC7C-9B4B-44CF-B514-E7D948F5EB4D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688254-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 23.10.2014 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte venodsur riemerimi i administratorit te shoqerise per nje afat 5 
vjecar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Sulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2008")            u be              ("23/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2013")            u be              ("23/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792892-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088335-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147601-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F9B138-CF19-48D8-AE7F-00670C496F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA7218-180D-4BAD-BCC3-15B9EE83A67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AAFFC0-C7BD-488E-8A06-337DD24203B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751D9B6E-3835-49ED-B4BC-8491BFBDFF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777266AF-21A9-4365-B381-8CFEBC9A9847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C211E896-5EA6-48A5-9289-17764C1E2DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92C573A-35AE-4975-AA5F-B03D112E016D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9774634-883E-462E-B642-F1543DCA20F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9774634-883E-462E-B642-F1543DCA20F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CC76E9-FF90-46D6-A208-B3E09F847CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D797AE7-B23C-4DC4-9BE5-B8AC4996DB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47D8B02-714F-4A0D-9F15-EFEAA62AD1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53189654-2EC7-4F9F-9D06-BD20194B5671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E56045F-A494-475E-9A68-E840025AC6E9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798375-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2016 ku eshte vendosur: Te 
shperndaje dividend ne shumen 500 000 lekeper ortakun e vetem dhe diferenca 6.437.164 
leke te kaloje ne rezerva per investime.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810252-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837543-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937767-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1793EB03-895C-4C94-95C7-43535FDFB3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595242C4-900D-4625-BE69-6249B93D3D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED2B899-3942-409D-AE6B-6F66E09CC0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A732E7-3B06-4239-AC4C-A2AB72481233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB961D81-163D-4037-8F5D-ED64BD0B4369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3DC2C6-DB47-4D82-A2FE-F18B3265CDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580DAB10-DCAA-4FC4-A259-5F8CBCC8C08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A808A0F-B295-4509-9E88-65724252D7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A808A0F-B295-4509-9E88-65724252D7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68234D02-9D84-4484-A37D-BFCB0879CF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B50DA6A-00AB-4D67-B0A9-94E2BAC3D102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDAEC0D-C781-4B46-8134-BA02BBC4D6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C31F5C0-BA79-4F09-B4C0-2124D9F7F60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C00E07-48A4-441A-A01F-A909BDFDB2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED8B5E9-5379-498A-8D2D-BC894ED6A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC137B8-356E-4381-8720-BE9633FAE797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6642EA-4522-4E82-9D03-E265CD4181D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C670878-1B49-4F82-898C-EE14851A4823
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162558-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Vaqarr-Tirane, km.1, zona kadastrale 3712, nr.pasurie 14/15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Prane 
Shkooles se Mesme Vellezrit Kajtazi Vaqar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220712-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.03.2017, ne te cilin eshte vendosur:Emerimi i znj. Mimoza Ferzaj, per te bere auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366360-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB217FF-428C-47C9-B9EF-980C189215EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324F3D96-1750-4E67-86A3-E3E39E770005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6D7EF2-32C1-448F-A0D4-62CDE3F5ECB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6DAD61-A7F2-41D1-A30C-8C60B2044344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9013A7-B48C-48A9-9656-B9561333C2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9013A7-B48C-48A9-9656-B9561333C2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376F6DBF-3A06-4EC2-ACAA-5FD936294345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376F6DBF-3A06-4EC2-ACAA-5FD936294345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411DB0F1-FA57-410D-9EF0-ADF9389910C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2998B6FE-8CC1-49F7-816D-B31CCC373F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B912870A-4EB8-4298-9A56-10F0746B78A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB099E6-252B-4AF9-B4D4-2768D49065FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7094F4C5-46CF-4B81-A498-2B98C94903EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AC9D11-EADC-49AF-932C-2DCC55603B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BDAF69-C1A9-4A68-B855-748E3CB9ED05
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648058-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 26.01.2018 per emerimin e 
ekspertit Mimoza Ferzaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862715-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956855-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100  % te kuotave te 
shoqerise nr.4753 rep., nr.1547 kol., date  24.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 
24.09.2018 ku eshte vendosur : -dhurimi i 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Jonida Sulaj ne favor te  Bedri Sula. Ndryshim admnistratori, largimi i Jonida Sulaj dhe 
emerimi i Bedri Sula.  
Telefon ishte            ("0694092517")          u be            ("0682020045")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@elalcom.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bedri Sula")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jonida Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bedri Sula")                      Nga data "24/09/2018             
Ne daten "24/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Jonida Sulaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDAF860-D883-4A43-841D-8B3BA638AAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0E3158-5F23-4A68-A3A9-C10BFED91BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0E3158-5F23-4A68-A3A9-C10BFED91BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A43DCD9-1BBD-43D6-B800-E96C0E48595D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E824463-F0C3-4402-847F-F12E7B17F3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7747752-BCE3-4096-978C-0D0EFC2A57D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C36349-CC23-4389-97A1-2C72F776FD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DBBB96-DD3B-4610-A4FD-69622E2C8F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A25D5B-15A7-4491-8DBB-6C992508D0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D59B43-ECE6-4A46-8F3E-8BF684B214EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67DB293-7940-41FB-9C4E-C137313AF14B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152054-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
25.03.2019, ku është vendosur:Emërimi i Znj. Mimoza Ferzaj si  Eksperte Kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253391-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
DOC240619-24062019124454.pdf
Pasqyra e performancës pash 2018 elal com.xlsx
shenime 2018 elal.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 elal com.xlsx

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311345-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.08.2019 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga  Arban,  Godine me Nr.Pasurie 14/29, ZK.3712;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351923-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03, date 30.09.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A30C5B-9EAF-4C46-8AE0-23A7DFF67966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5972A7E8-449B-4BCB-B345-5F199616EA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5972A7E8-449B-4BCB-B345-5F199616EA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7916F2-661E-4670-8079-A42AFAFE729F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932CCB5F-218C-4AA0-B815-BED62C465F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932CCB5F-218C-4AA0-B815-BED62C465F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33492698-A440-4997-88D2-CB4B108D94FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAA461A-FD85-4A58-8C4F-F11575E32BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5BBD41-79D5-4D0B-BBE2-8EE01AC1F8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F85632-07DB-4614-8E26-FAB865C86EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBACCE0-1B59-4E05-84BC-252B51B67210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463D3AA2-146B-4BBA-AD3C-DDF51DE34489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4961E39B-E907-4BCD-80D6-7285C574EB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4961E39B-E907-4BCD-80D6-7285C574EB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E814BCD-F5F8-4F87-B4DE-DD04266FB1B4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rindertim Hoteli 4-kate+nencati+shtese ambjentesh+bodrum+pishine, Nr Pasurie 
111/424, Vol 44, Faqe 190, Nr Pasurie 111/234, Vol 38, Faqe 205, Zona Kadastrale 
2291;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460449-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.1, 
datë 27.01.2020, ku është vendosur: Emërimin e Zj.Engjellushe Rami, audituese ligjore për 
të bërë auditimin ligjor të pasqyrave financiare të vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495549-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.04.2020 per miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, sherbime ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione metalike,karkasa per 
ndricues rrugore,kuadro,çeia,panele elektrike TU,TM,TL, porta metalike,lyerje 
elektrolitike me pjekje deri ne 200* per te gjithe produktet e prodhuara")          u be            
("Import, Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, sherbime 
ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione metalike,karkasa per ndricues 
rrugore,kuadro,çeia,panele elektrike TU,TM,TL, porta metalike,lyerje elektrolitike 
me pjekje deri ne 200* per te gjithe produktet e prodhuara. Invsetime ne ndertim per 
objektet e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, bar restorante etj). Prodhim  
Mobiljesh , blerje, shitje artikuj ne natyren e lendes se pare per prodhim mobilerie , 
materiale te ndryshme per prodhim  mobilerie.  Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe 
komercial, ne hotele, bar-restorant, piceri. Menaxhim hotele, bar -restorante. Si dhe 
cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare 
ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5436FA24-3D9F-4CB1-96BE-6B6EEEC8A9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E5FA98-22E6-4540-8540-F77D4673B449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E5FA98-22E6-4540-8540-F77D4673B449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1156652B-7D0A-433A-ACDC-1FCCDA08A17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3C6473-C5DD-4567-B069-A5A8764FA10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247243E3-0BBF-437E-B3EB-AA63572A089B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247243E3-0BBF-437E-B3EB-AA63572A089B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514106-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 02. Date 
25.05.2020 për miratimin e shfuqizimit te vendimit Nr. 1 datë 27.01.2020 per emërimin e 
audituesit ligjor të Pasqyrave financiare te vitit 2019 znj. Engjellushe Rami me licence Nr. 
259 datë 27.08.2012.  Caktimin e audituesit ligjor znj. Lumturi Velaj me licence 327 datë 
28.03.2014 per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562689-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
MIRATII PASQYRAVE FINANCIARE 2019 ELAL COM.pdf
QKB PERFORMANCA ELAL COM 2019.xlsx
QKB POZICIONI ELAL COM 2019.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ELAL COM.pdf

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677363-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.03.2021, ku emërohet Zj. 
Lumturi Velaj si eksperte kontabël,  per pasqyrat financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750392-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt. 21.07.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0215BDA6-86AF-44D7-8498-17F60BC1F0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AC5883-AEAB-424C-AFE8-896119F10131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4432F800-FD05-4810-ADCB-C9CC7CF802A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4432F800-FD05-4810-ADCB-C9CC7CF802A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB584884-A5F1-4582-8E1B-2C22C1A425EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C38BFDD-972E-4C7D-ADC4-74C255BAC031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C38BFDD-972E-4C7D-ADC4-74C255BAC031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDF6A80-072A-4E50-9071-8A880CD6D000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4851454A-4ABB-487C-8345-AB0588D68B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A7CE2B-6DBF-46F7-AC62-96AA18A4EE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5DC2DF-23CA-4F94-B12D-E0AFB80CCC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23464689-858F-4481-9B00-7B5918722EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAC4714-8A68-4BF0-B683-175584DB779D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9FB6FF-A831-4804-B0CD-3DEDFDA4BEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B99035E-E522-4343-85E6-C9C89B2E6244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B99035E-E522-4343-85E6-C9C89B2E6244
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Nr.Pasurie 111/424, ZK.2291, Nr.Pasurie 111/234, Zk. 2291, Golem,  Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764304-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB POZICIONI ELAL COM 2020.xlsx
VENDIMI ORTAKUT ELAL COM PASQ  FIN   2020.pdf
QKB PERFORMANCA ELAL COM 2020.xlsx
shenimet shpjeguese ELAL COM 2020.pdf

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963577-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
KV S.xlsx
AP.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
RAPORTI AUDITIMIT ELAL 2021.pdf
Vendi Erdld co.pdf
SHENIMET .pdf
Ash.xlsx

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076583-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.01.2023, per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Import, Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, sherbime ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione metalike,karkasa per 
ndricues rrugore,kuadro,çeia,panele elektrike TU,TM,TL, porta metalike,lyerje 
elektrolitike me pjekje deri ne 200* per te gjithe produktet e prodhuara. Invsetime ne 
ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, bar restorante etj). 
Prodhim  Mobiljesh , blerje, shitje artikuj ne natyren e lendes se pare per prodhim 
mobilerie , materiale te ndryshme per prodhim  mobilerie.  Zhvillim te aktivitetit tregtar 
dhe komercial, ne hotele, bar-restorant, piceri. Menaxhim hotele, bar -restorante. Si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6CCE77-07BE-402B-81CD-52590B3425A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6CCE77-07BE-402B-81CD-52590B3425A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3AA24F-4ED3-495A-8FBF-67D0CEE4A97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03461DF8-FFE5-4390-A876-9F457D5C95D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33DE88F-21FC-4020-B0A8-B496BBC6F629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D495E9BE-24CA-4015-B2DE-DB14687236B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3DBFF0-AFD5-4DF3-8B96-A72E689EACDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73BF86A-5BC6-4212-ADB8-5DFBC734FFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B6E16C-5303-4372-9C72-329168B8E5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7766BBE1-F17C-4B5F-B143-C692145D83A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F471DBC6-6289-47C2-A86F-D78229461F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0C7FDC-CAB4-4BBD-9A84-D3812B80A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB070EF-5249-4CF3-A9C8-1BFC2CF26616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FA6D29-6DBC-46F6-A39F-51B17B6C41D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346C40C2-B261-40AB-BC9C-70B662CCF473
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cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")          
u be            ("Import, Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, 
sherbime ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione metalike, karkasa per 
ndricues rrugore, kuadro, çela, panele elektrike TU, TM, TL, porta metalike, lyerje 
elektrolitike me pjekje deri ne 200* per te gjithe produktet e prodhuara. Investime ne 
ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, bar restorante 
etj). Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne hotele, bar-restorant, piceri. 
Menaxhim hotele, bar -restorant. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Vaqarr, Ruga Arbane, zona kadastrale 3712, nr.pasurie 14/36 dhe 14/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Vaqarr-Tirane, km.1, zona kadastrale 3712, nr.pasurie 14/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177862-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIMIRATIMIPASQ.FINANCIARE.pdf
SHENIMETSHPJEGUESEELAL.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201517-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2023 per riemerimin e 
admininstratorit Bedri Sula .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/09/2018")            u be              ("24/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2023")            u be              ("24/09/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Sula")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("RIEMRIM ADMINISTRATORI")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D605FD7-B72E-417F-9F0D-726C78A9ED5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E63B120-452D-492C-9AFD-12B94836278F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F8EC5B-93D8-4D13-876C-99BAAEC02EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E34B04-93DC-4A5E-B082-7AEF57EA0ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36706051-0EDF-4BE1-9032-BA8975D07ED5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-266458-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.03.2024, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import, Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, sherbime ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione metalike, karkasa per 
ndricues rrugore, kuadro, çela, panele elektrike TU, TM, TL, porta metalike, lyerje 
elektrolitike me pjekje deri ne 200* per te gjithe produktet e prodhuara. Investime ne 
ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, bar restorante etj). 
Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne hotele, bar-restorant, piceri. Menaxhim 
hotele, bar -restorant. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptare ne fuqi.")          u be            ("Import, Eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshem, sherbime ne fushen e ndertimit. Prodhim 
konstruksione metalike, karkasa per ndricues rrugore, kuadro, çela, panele elektrike 
TU, TM, TL, porta metalike, lyerje elektrolitike me pjekje deri ne 200* per te gjithe 
produktet e prodhuara. Investime ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen 
e turizmit (hoteleri, bar restorante etj). Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial 
ne hotele, bar-restorant, piceri. Menaxhim hotele, bar -restorant. Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te veshjeve te plazhit dhe 
aksesoreve te tije.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283201-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Zona 
kadastrale 8603,  Lagja °Lef Sallata°, kati pare nga niveli zero i Godines 8-9-10 kate  
me numer pasurie 26/97-N5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337227-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070F63BA-3815-44E6-8E0F-B7B706438C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B782A83-5D34-40A2-BA3A-79F7BAFF382D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6242B401-11B9-4FDA-B7F3-16F32E0621AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693BFE4D-3A51-45C9-90BA-DFE86E1853DE
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Lista e Dokumenteve:
ELALSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
ELALVENDIMIMIRATIMIP.F.pdf
ELALPASQYRAEPOZICIONITFINANCIARELALCOMVITI.xlsx
ELALPASQYRAEPERFORMANCESELALCOMVITI.xlsx

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353314-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2024 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import, Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, sherbime ne fushen e ndertimit. Prodhim konstruksione metalike, karkasa per 
ndricues rrugore, kuadro, çela, panele elektrike TU, TM, TL, porta metalike, lyerje 
elektrolitike me pjekje deri ne 200* per te gjithe produktet e prodhuara. Investime ne 
ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit (hoteleri, bar restorante etj). 
Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne hotele, bar-restorant, piceri. Menaxhim 
hotele, bar -restorant. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptare ne fuqi. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te veshjeve 
te plazhit dhe aksesoreve te tije.")          u be            ("Import, Eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshem, sherbime ne fushen e ndertimit. Prodhim 
konstruksione metalike, karkasa per ndricues rrugore, kuadro, çela, panele elektrike 
TU, TM, TL, porta metalike, lyerje elektrolitike me pjekje deri ne 200* per te gjithe 
produktet e prodhuara. Investime ne ndertim per objektet e veta, investime ne fushen 
e turizmit (hoteleri, bar restorante etj). Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial 
ne hotele, bar-restorant, piceri. Menaxhim hotele, bar -restorant. Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te veshjeve te plazhit dhe 
aksesoreve te tije. Agro Turizem, Bar restorant, Hoteleri (bujtina), Prodhim dhe 
tregtim fruta e perime, Mbarshtim dhe rritje blektorie e shpendeve te llojeve te 
ndryshme. Prodhim i veres, rakise, vajit te ullirit, Prodhimin e kompostove e recelit 
nga lloje te ndryshme frutash si dhe te tjera produkte e nenprodukte ne funksion te 
Agro turizmit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353959-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.08.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Nr.Pasurise 111/15-ND, ZK. 2291, Kryemedhenj, Golem;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C06350A-D10A-4FED-801B-CE3F89D2A2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA879B7-886A-4D97-A563-0A9743A55BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC4F5D4-6DE9-429E-AEAA-0A6D4229201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526C1C8B-BC3E-43B5-BE57-E98CCCC8303A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F45A7A7-60DB-4302-A47A-00B65534E175
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga  Arban,  Godine me Nr.Pasurie 14/29, ZK.3712;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Nr.Pasurie 111/424, ZK.2291, Nr.Pasurie 111/234, Zk. 2291, Golem,  Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rindertim Hoteli 4-kate+nencati+shtese ambjentesh+bodrum+pishine, Nr Pasurie 
111/424, Vol 44, Faqe 190, Nr Pasurie 111/234, Vol 38, Faqe 205, Zona Kadastrale 2291;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385169-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "345.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("345.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
 Raporti i ekspertit kontabël.

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396018-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 25.12.2024, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Zona kadastrale 
8603,  Lagja °Lef Sallata°, kati pare nga niveli zero i Godines 8-9-10 kate  me numer 
pasurie 26/97-N5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441815-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.05.2025 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E40C1A-62C5-4A43-B6B5-35B405279932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5703D27-A503-4DFD-BE94-2512FFDC767B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AEF9EE-DEB6-46D5-B367-6C1A96494E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44B1C9B-899B-47C1-9E07-B990B7EB0362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290B2637-2CCD-4C0E-A3A8-984AFB722994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0B3BA2-B795-455E-9E67-B44E2376B33D
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore; Zona 
kadastrale 8603, Lagja °Lef Sallata°, kati pare nga niveli zero i Godines 8-9-10 kate 
me numer pasurie 26/97-N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448667-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancsELALCOMShpk.xlsx
ShenimetShpjegueseELALCOMSh.p.k.pdf
VendimiiMiratimittePasqyrave.pdf
PasqyraePozicionitELALCOMShpk.xlsx

Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AB2098-7B6E-4187-8329-063F3B913B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80552B7C-F8D5-492D-B3F0-1DD5ED81993E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90273E32-71FD-4CB5-A56F-988583CCB016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E6EBF0-1C5C-4727-BA2E-3AB607B4174A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F65EC10-78EB-406B-99C4-35A4485A9A61

